CUENTA:82DW05A016950180

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 ABR 25

CARGA CONECTADA kW:104 DEMANDA CONTRATADA kW:104 CORTE A PARTIR:13 ABR 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY457N

PERIODO FACTURADO:28 FEB 25-31 MAR 25

TOTAL A PAGAR:

$45,892

$45,892

(CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PE
SOS  M.N.)

(CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PE
SOS  M.N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 2,743.69 0.00 2,743.69

Transmisión 0.00 0.00 2,211.50 2,211.50

CENACE 0.00 0.00 79.46 79.46

Generación B 0.00 0.00 3,156.72 3,156.72